2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2021г.                                с. Анучино                                             №  1032
О введении на территории Анучинского муниципального округа
режима функционирования «Повышенная готовность»
На основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Анучинского муниципального округа Приморского края от 21.12.2021 г. № 31 «О мерах по предупреждению чрезвычайной ситуации связанных с резким ухудшением погодных условий», Устава Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести   22.12.2021г. с 08 часов 00 мин. на территории Анучинского муниципального округа  режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Определить границы территории, на которой может возникнуть чрезвычайная ситуация, в пределах территориальных границ Анучинского муниципального округа.
3. Для проведения мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации силы и средства Анучинского звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций привести в повышенную готовность.

4. Принять меры по предупреждению возникновению чрезвычайной ситуации в соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Анучинского муниципального округа Приморского края от 21.12.2021 г. № 31 «О мерах по предупреждению чрезвычайной ситуации связанных с резким ухудшением погодных условий»
5. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа  Приморского края в сети - Интернет.

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского

муниципального округа                                               С. А. Понуровский